INSTITUTO DE INOVAÇÃO E ECONOMIA CIRCULAR - IEC

COMISSÃO DE DE PROCESSO DE SELEÇÃO – CPS – IEC

Nº DO EDITAL: 033/2021

Nº DO PROCESSO: 033/2021/IEC/CRCRECIFE/MC

PROCESSO DE EXECUÇÃO: 033/2021

JULGAMENTO DE SELEÇÃO

OBJETO: Processo de seleção de pessoa física para a vaga de GESTÃO

SOCIOPEDAGOGICA E CONTROLE AMBIENTAL, conforme plano de trabalho do

termo decolaboração Nº 905283/2020. Após o recebimento de currículos através do

email gestao@crcrecife.org e análise de experiências e documentação e seus anexos I e

II seguindo edital de Nº 035/2021 no item 9 deste edital - CRITÉRIOS PARA

JULGAMENTO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR. Após todos os prazos e julgamento no

dia 17/11/2021, RESOLVE a CPS-IEC DECLARAR A CANDIDATA ANGELA MARIA DE

MACEDO APTA PARA A VAGA DE GESTÃO SOCIOPEDAGÓGICA  E CONTROLE

AMBIENTAL, destacando-se devido a vasta experiência com a formação, captação de

jovens de adultos em cursos de qualificação, educação popular, além da experiência

com o trabalho desenvolvido pelo CRC de recondicionamento e controle ambiental.

Dê-se conhecimento,

PUBLIQUE-SE

Recife, 26 de Novembro de 2021.

Membros da CPS – IEC

Angela Maria de Macedo

Diretora Administrativo-Financeiro

Instituto de Inovação e Economia Circular

Jóse Leonardo de Souza

Conselho Fiscal

Instituto de Inovação e Economia Circular

mailto:gestao@crcrecife.org